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Številka: 011-10/2015/351

Datum: 17. 05. 2024

Zadeva: Zapisnik 14. seje Odbora za spremljanje Operativnega programa za izvajanje 

Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v RS za obdobje 2014-2020

Kraj sestanka: Vlada Republike Slovenije, Gregorčičeva ulica 27, 1000 Ljubljana

Datum in ura sestanka: četrtek, 16. 05. 2024, ob 9.00 uri

Sejo vodila: Eva Knez, državna sekretarka, Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,

predsednica Odbora za spremljanje

Prisotni člani Odbora za spremljanje z glasovalno pravico: Eva Knez, Ana Le Marechal Kolar, 

Uroš Zgonec, Nataša Lipovec, Alina Cunk Perklič, mag. Igor Kotnik, Mojca Kuhar, Alenka 

Ražman, Jani Pogačar, Peter Baroš, Cvetka Rogač Cvetko, dr. Barbara Breznik, mag. Jasna 

Koblar, Miha Naglič, dr. Janja France, dr. Irena Fonda, Nina Barbara Križnik, Milan Vogrin, 

Marjana Peterman, dr. Damijan Denac, Krista Lokar.

Prisotni predstavniki MKGP, Sektor za ribištvo: Anže Ule (SPIN), Samo Matjan (SPIN), Snežana 

Dolenc (koordinatorica OP ESPR 2014-2020), dr. Bety Breznik, Simona Dolinšek, dr. Polona 

Bunič, Melita Zgonc, Borut Kosi, Jure Ušeničnik Schifferstein.

Ostali udeleženci: Yves van Poeke (vodja enote D2, Strukturna podpora za Sredozemsko in Črno 

morje ter neobalne države članice, ki je pristojna za Republiko Slovenijo, DG MARE – preko 

AVK), Dobrinka Dimova (namestnica vodje enote D2, Strukturna podpora za Sredozemsko in 

Črno morje ter neobalne države članice, ki je pristojna za Republiko Slovenijo, DG MARE – preko 

AVK), Joseph Caruana (pristojni uradnik za Slovenijo in Malto, enota D2, Strukturna podpora za 

Sredozemsko in Črno morje ter neobalne države članice, ki je pristojna za Republiko Slovenijo, 

DG MARE - preko AVK), dr. Luka Kalaš (UNP), Aneta Absec (ARSKTRP).

Uvodoma je ga. Eva Knez, državna sekretarka, predsednica Odbora za spremljanje (v 

nadaljevanju OS), pozdravila vse prisotne. Opozorila je, da se seja zaradi priprave zapisnika 

snema. Sledilo je ugotavljanje sklepčnosti. OS je sklepčen, če je prisotnih vsaj 16 članov oziroma 

namestnikov (OS ima 30 članov). Po preverjanju prisotnosti je bilo ugotovljeno, da je na seji 

prisotnih 21 članov oz. namestnikov. Sledila je predstavitev dnevnega reda.

Ad 1) Predstavitev dnevnega reda

Pod prvo točko je predsedujoča predstavila dnevni red.

Dnevni red je bil sledeč:

1. Potrditev dnevnega reda.

2. Potrditev zapisnika 13. seje.
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3. Potrditev letnega poročila OP ESPR 2014-2020 za referenčno leto 2023, zadnje poročilo.

4. Razno.

Predsedujoča je v nadaljevanju opozorila člane oz. namestnike, da mora OS dnevni red potrditi, 

zato je vprašala, ali ima še kdo od prisotnih morebitne pripombe na dnevni red. OS na rednih 

sejah sprejema odločitve z večino glasov prisotnih članov oziroma namestnikov. V primeru 

enakega števila glasov je odločilni glas predsedujoče. Pripomb na predlagani dnevni red ni bilo.

Sledilo je glasovanje, kjer se je soglasno sprejel naslednji sklep:

SKLEP 1: dnevni red se sprejme brez pripomb.

Sledila je potrditev zapisnika prejšnje seje.

Ad 2) Potrditev zapisnika prejšnje seje

13. seja OS je potekala 26. maja 2023. Osnutek zapisnika je bil posredovan vsem udeležencem 

v predpisanem roku. Prejete pripombe članov in predstavnikov Evropske komisije smo upoštevali 

in vključili v osnutek zapisnika. Dokument je bil članom Odbora za spremljanje posredovan skupaj 

z vabilom na 14. sejo. Predsedujoča je vprašala člane oziroma namestnike, ali imajo še kakšne 

pripombe na zapisnik.

Ker pripomb ni bilo, je predsedujoča pozvala h glasovanju, kjer se je soglasno sprejel sklep:

SKLEP 2: Odbor za spremljanje se je seznanil in potrdil zapisnik 13. seje Odbora za

spremljanje.

Sledila je potrditev letnega poročila o izvajanju OP ESPR 2014-2020 za referenčno leto 2023.

Ad 3) Potrditev letnega poročila o izvajanju OP ESPR 2014-2020 za referenčno leto 2023

Predsedujoča je prisotne seznanila, da je Organ upravljanja pripravil letno poročilo o izvajanju 

OP ESPR 2014-2020 za referenčno leto 2023, ki je tudi zadnje poročilo v programskem obdobju 

2014-2020. Dokument so člani OS in njihovi namestniki prejeli skupaj z vabilom. Poročilo je bilo 

pripravljeno v slovenščini, naknadno bo posredovano tudi v angleščini. Gradivo v obliki PPT je 

predstavil g. Uroš Zgonec, vodja Sektorja za ribištvo (Priloga 1: Letno poročilo o izvajanju OP 

ESPR 2014-2020, referenčno leto 2023).

Po predstavitvi letnega poročila se je oglasil g. Yves van Poeke, predstavnik EK. Zahvalil se je 

za priložnost za srečanje s partnerji in sodelovanje v OS. Izrazil je zadovoljstvo nad zaključkom 

izvajanja programa ESPR in splošnim pozitivnim sodelovanjem EK, DG MARE in Republike 

Slovenije. Pozdravil je pozitiven rezultat izvajanja OP s skupno 97-odstotno stopnjo črpanja. V 

zvezi z zadnjim letnim poročilom o izvajanju, ki zajema leto 2023, so že podali predhodne 

ugotovitve oziroma pripombe. Pozdravil je dejstvo, da jih je OU upošteval. Dodal je, da je 

pomembno, da se ta opažanja in letno poročilo o delu pregledajo tudi v luči zaključka in ob 

upoštevanju, da se bodo podatki samodejno objavili na platformi SFC2014.
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Dodal je, da so se nekatere pripombe nanašale na točnost podatkov. V nadaljevanju je še opomnil 

OU, da bodo poročilo po sprejetju s strani OS in formalni predložitvi EK preučili in, v primeru 

dodatnih pripomb, le-te predložili OU v dveh mesecih po oddaji.

Predsedujoča se je zahvalila g. van Poeke-ju za izražene spodbudne besede. Pozvala je prisotne, 

če imajo dodatne pripombe. Ker drugih pripomb prisotnih na letno poročilo za referenčno leto 

2023 ni bilo, predsedujoča pozove k glasovanju, kjer se je soglasno sprejel sklep:

SKLEP 3: Odbor za spremljanje se je seznanil in potrdil letno poročilo o izvajanju OP ESPR 

2014-2020 za referenčno leto 2023. Organ upravljanja v poročilo vključi morebitne 

pripombe in ga posreduje preko informacijskega sistema SFC2014 Evropski komisiji do 

31. maja 2024 ter članom odbora skupaj z zapisnikom seje. Hkrati se Organ upravljanja 

pooblasti, da v nadaljevanju postopka uskladi gradivo z Evropsko komisijo do končnega 

sprejetja.

Sledila je točka razno.

Ad 4) Razno

Predsedujoča je pozvala prisotne, ali bi želeli podati vsebine pod točko 4 - razno. Ker se nihče od 

prisotnih ni priglasil, je brez sklepa 4 pod točko 4 zaključila 14. sejo Odbora za spremljanje 

Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v RS za obdobje 

2014-2020.

Zapisal:

Jure Ušeničnik Schifferstein

Eva Knez, državna sekretarka

predsednica Odbora za spremljanje

Priloge:

 Priloga 1: Letno poročilo o izvajanju OP ESPR 2014-2020, referenčno leto 2023.
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